第３号様式（第８条第３項）

補助金等変更承認申請書

令和  年  月  日

 香取市長     様

住 所（所在地）

団体名又は名称

代表者氏名

                    （法人の場合は記名押印）

 補助事業等の内容を次のとおり変更したいので、香取市補助金等交付規則第８条第

３項の規定により申請します。

指令年月日 令和   年   月   日 指令番号 香取市指令第   号

補助事業等の名称

変更理由

変更内容

（変更前）

（変更後）

変更年月日 令和   年  月  日（予定）

【添付書類】

  ・事業の収支予算書

  ・事業計画書

  ・会員名簿

  ・事業変更理由書